
AK and All That Jazz trio feat. 
 Jazzguitaristen Jacob Fischer 

Sangerinden Anne Kris-ne’s vokal er klart farvet af kærligheden -l de “store amerikaner”, Ella 
Fitzgerald, Diana Krall, Nathalie Cole, Anita O`Day m.fl. Med en meget nærværende og varm 
udstråling, samt stor professionalisme, lykkes det oJest AK, at skabe en yderst in-m stemning, 
hvor den uomtvistelige musikalitet og det gode showmanship er garant for en fed musik oplevelse. 
Repertoiret bærer præg af en rig-g, Mainstream Swing Jazz Happy Jazz, - Hot & Sweet - musik med 
intensitet og spilleglæde, standard, swing, la-n og ballader. 

AK & all That Jazz har igennem de sidste 15 år udviklet et tæt samarbejde med jazzguitaristen 
Jacob Fischer. Jacob Fischer har I eJerhånden mange år været en af de mest eJerspurgte musikere 
i Danmark, både i kraJ af sit alsidige spil, og sin evne -l både at kunne spille opfindsomme 
gnistrende soloer, og være en lydhør akkompagnatør. I dag har han fuld gang i en interna-onal 
karriere med turneer og pladeindspilninger i både USA og Japan men vil forsøge at skære lidt ned 
og få mere -d -l at komponere og indspille sine egne musikalske projekter, ikke mindst med de 
mange unge talenter der vælter frem herhjemme for -den. 
 
Jacob Fischer har spillet med de bedste inden- og udenlandske musikere og har fuld gang i en 
interna-onal karriere med turneer og indspilninger i USA og Japan med hovedsageligt Amerikanske 
musikere. 
Han har som den eneste modtaget de tre store jazz priser : Ben Webster prisen, JASA prisen og 
Palæ prisen. En perlerække af flo_e anmeldelser har udråbt ham -l at være en solist af 
interna-onal klasse, der kan måle sig med de mest navnkundige guitarister. 
 
Jacob Fischer var siden 1992 fast medlem af violinlegenden Svend Asmussens kvartet, og har ifølge 
anmelderne været stærkt medvirkende -l at Asmussen i sin karrieres eJerår, har nået nye 
kunstneriske højder. Desuden har Jacob Fischer spillet med hele den danske jazzelite bl.a.: NHØP, 
Allan Botschinsky, Jesper Thilo, Finn Ziegler, Bob Rockwell og Radioens bigband 

Sidste musiker i trioen er den uovertrufne Kristor Brødsgaard har spillet på Kontrabassen siden 
1992 og blev i 1999 -ldelt berlinske Tidendes Rytmiske musikkonkurrence hvor bassisten Niels- 
Henning Ørsted Petersen sad i juryen. Inden for den skandinaviske kvintet JazzKamikaze med virker 
Kristor Brødsgaard på adskillige albums og har optrådt på de interna-onale jazzfes-vaer Kongsberg 
Jazzfes-val, Moldejazz, North Sea Fes-val, Bangkok Jazzfes-val. Desuden er Kristor fast basist i 
Cecilie Norbys orkester. Yderligere priser har Kristor modtaget for sit sublime og imponerde basspil. 
2005 Ung Jazz award of the JazzDanmark, 2005 Young Nordic Jazz Comets, 2007 Spearhead in the 
International Launch of Danish Jazz between 2007-2009 

Sammen med AK nyder de i denne konstella-on, at spille “klassikerne” i egne arrangementer, med 
indforstået nærvær og glæde. 



AK & and all that Jazz har spillet på bl.a NY og New Orleans Preserva-on Hall, Copenhagen 
jazzfes-val, Århus jazzfes-val, Femøjazzfes-val, Maribo Jazzfes-val, Højby og Lumsås kirke, Krøgers 
have, jazzbrunch i Den Kgl. Operaen, samt Nyhavn Sct. HansaJen. Har gæstet diverse Jazzklubber 
bl.a Valby jazz klub, Gladsaxe, Long John jazz klub, ViJen i Rødovre, Palæbar, Portalen i Greve m.fl. 

Desuden AK har igennem sine første år i jazzbranchen haJ en fast trio med Niels Jørgen Steen og 
nu afdøde Hugo Rasmussen. Så det er en sangerinde med et format hvor hjertet sidder på re_e 
sted.  


